

**Årsredovisning**  
för  
**Nord-Off Aktiebolag**  
556359-3986

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Nilsson, Styrelseledamot  
2022-10-03

Styrelsen för Nord-Off Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget utför konsult- och entreprenadtjänster.

Företaget har sitt säte på Gotland.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år och beror på att ägaren har varit sjuk och inte haft möjlighet att arbeta i normal utsträckning.

Som framgår av årsredovisningen understiger bolagets egna kapital halva aktiekapitalet. Bolaget finansieras genom inlåning från bolagets ägare som har för avsikt att även fortsatt driva och finansiera verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	548	910	1 087	1 145
Resultat efter finansiella poster	20	-138	-2	-16
Soliditet (%)	-234,8	-65,8	-174,7	-486,4

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-33 580	-137 956	<b>-121 536</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-137 956	137 956	<b>0</b>
Årets resultat			20 136	<b>20 136</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-171 536</b>	<b>20 136</b>	<b>-101 400</b>

Villkorade, ännu ej återbet, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 350 000 kr (2 350 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-171 535
årets vinst	20 136
	<b>-151 399</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-151 399
	<b>-151 399</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		547 666	909 825
Övriga rörelseintäkter		114 420	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>662 086</b>	<b>909 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-410 278	-642 872
Övriga externa kostnader		-230 951	-349 202
Personalkostnader	2	2 837	-49 312
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-638 392</b>	<b>-1 041 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 694</b>	<b>-131 561</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 558	-6 395
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 558</b>	<b>-6 395</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 136</b>	<b>-137 956</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 136</b>	<b>-137 956</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>20 136</b>	<b>-137 956</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

37 252

18 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

55 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**37 253**

**73 500**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 933

111 138

**Summa kassa och bank**

**5 933**

**111 138**

**Summa omsättningstillgångar**

**43 186**

**184 638**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**43 186**

**184 638**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-171 535

-33 580

Årets resultat

20 136

-137 956

**Summa fritt eget kapital**

**-151 400**

**-171 535**

**Summa eget kapital**

**-101 400**

**-121 535**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 813

131 357

Övriga skulder

102 773

159 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**144 586**

**306 173**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**43 186**

**184 638**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Visby 2022-10-03

*Jörgen Nilsson*  
Jörgen Nilsson